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Az EURUSD eddig korrekcios fazisa érhet veget az 1,0719 fole kertléssel. Ha két napig a szint felett marad,
akkor az emelkedd trend ujraéledhet.

A dollar gyengeseg a fonttal szemben is aremelkedést okozott a GBPUSD parban.

A forint az elmult két hétben profitrealizalason esett at, de a vonzé hozamok miatt Ujra erésodni kezdett,
ami megint hetekre meghatarozo irany lehet.

Az EURGBP par lényegében nem tud elszakadni a 0,8789-es szinttdl, igy erds jelzeés hianyaban semleges
allaspontjavasolt.

Az EURCHF arfolyammozgasaban is erdsen hektikusra sikerult az elmult két - harom hét, de itt is csak egy
savkereskedes jellemzé.
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FX TECHNIKAI ELEMZES - 2023.03.22. @ otp Global Markets

“ ot e ol oy 2 8 et
korrekcids csokkend trendvonal, igy a f6 emelkedd

OTPMultiAsset published on TradingView.com, Mar 21, 2023 20:27 UTC .. , , ., ;. . ,
= - trenden belil dthato korrekcios fazis is véget
érhetett és folytatédhat az emelkedé trend.

Euro / U.S. Dollar, 1D, FXCM 01.07172 H1.07886 L1.07038_CT

Az 1,0509 kornyéki természetes szintnél kialakult
fontos tamasz megerdsitésre kertlt. Ez lehet
vizvalaszto a long trend megtorésénél, de rovid tavon

nincs veszélyben.

Felfele az1,0986 vagy a 11230 lehet elérhetd.

Ellenallasok: 1,0986; 1,1108; 1,1230.
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GBPUSD napi: A dollar gyengulésével a korrekcios
fazis véget érhetett, mivel megtort a korrekciot
jellemz6 csokkend trendvonal.

A6 trend eleve emelkedd volt, az utdbbi
honapokban tapasztalt oldalazas csak
eldkészithette a tovabbi emelkedést.

Az eddig latott mozgasok alapjan az 1,1719-es
szintnek kellene tornie lefele ahhoz, hogy csdkkend
trendre valtson a gorbe. Ez révid tavon még nem
aktualis egyelére, mivel felfele mutatja magat a
mozgas,ami Uj éves csucsot is hozhat. Er6sebb
ellenallds csak az 1,30-as szint felett talalhato.

Ellenallasok: 1,2695; 1,2939; 1,3184.
Tamaszok: 1,1719; 1,1475, 1,1230, 1,0986.
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Vol 60.025K

EUR/HUF, 1D, OANDA 0394.615 H395.030 L388.118 C388.885 -5.730 (-1.45%)
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EURHUF napi: Az elmult napok forint gyengilése
visszatesztelte a néhany honappal ezel6tti letorési
szintet. Tovabbra is az eladasi poziciokat volt
érdemes keresni.

Mivel csak korrekcios fazist lathattunk felfele - ami
hamarosan Ujra megtorthet és folytatodhat a
csOkkend trend - ezért a vételi oldalon nem érdemes
szerepelni.

A 375 korul talalhatd erés tamasz zona, amit
hamarosan Ujra tesztelhet.

Ellenallasok: 406,25; 414,06.
Tamaszok: 375; 367,2.
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U.S. Dollar / Hungarian Forint, 1D, OANDA 0367.985 H369.065 L360.458 C361.155 -6.830 (-1.86%)
Vol 72.521K
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USDHUF napi: A kisebb korrekcio utan Ujra lefordult
a gbrbe vagyis a forint erd atvette az iranyitast.

A 343 kornyéketél kezdve erds tamaszok varjak, igy
lefele ezeknek a szinteknek a tesztelésével lehetne
kalkulalni.

Vétel csak erds tuladottsag esetén, par napos
korrekciora lehet érdemes nyitni.

Ellenallasok: 390,63; 406,25; 421,88.
Tamaszok: 343,75; 328,1.
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|
Euro / British Pound, 1D, FXCM 7313 H0.88395 L0.87254 C0.88133 +0.00820 (+0.94%) | GBP
Vol 207.333K 0.92000
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EURGBP napi: Az elmult hetek semleges mozgasa
utan megprobalt az arfolyam trendszeri mozgast
mutatni lefele, de nem volt er6, igy maradhat a
semleges ajanlas, kivaras ajanlott.

Felil a 0,9033 kornyéken talalhatunk erdsebb
ellenallast mig alul, a 0,8545 lehet olyan tamasz
z6na, amelynél vételt érdemes kezdeni.

Ellenallasok: 0,9033, 0,9277.
Tamaszok: 0,8545; 0,8310.
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EURCHF napi: Nagyon hektikus mozgast produkalt
az elmult két hétben a par a volatilis, kockazatkerild
idészaknak kdszonhetben. Tulajdonképpen
nagyjabol ugyanazon az arszinten kdvették egymast
a vételi és az eladasi jelzések, ami egy semleges
allaspontra utal.

Felilaz1,0010-es szint szamit ellenallasnak, mig alul
a 09766 alatt taldlhatunk komolyabb vevoket.
Emiatt folytatodhat a sav kereskedés az emlitett
szintek kozott.

Ellenallasok: 1,0010; 1,0132; 1,0254.
Tamaszok: 0,9766; 0,9521; 0,9277.



GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK

Maganbefektet6i Kapcsolatok Osztalya

Szeman Csaba
Osztalyvezetd helyettes
+36 1288 7554
Csaba.Szeman@otpbank.hu

Csillag Zsigmond
Osztalyvezetd
+36-1-288-7556
Zsigmond.Csillag@otpbank.hu

Varga Botond Izbéki Otto

+36-1-288-7552
Botond.Varga@otpbank.hu

+361288 7521
Otto.lzbeki@otpbank.hu

Kis-Bondi Csinszka
+36-1-288-7578
Csinszka.Kis-Bondi@otpbank.hu

Intézményi Ertékesitési Osztaly

Ballai Zoltan
Osztalyvezetd helyettes
+36-1-288-7545
Zoltan.Ballai@otpbank.hu

Preisz Attila
Osztalyvezetd
+36-1-288-7526

Attila.Preisz@otpbank.hu

Markets Vallalati Ertékesitési Osztaly

Imrei Janos Kovacs Gyimaéti Edit

Osztalyvezetd Orsolya
+36 1288 7544 , .
) Osztalyvezetd helyettes
Janos.Imrei@otpbank.hu 1361288 7542

KovacsGyE@otpbank.hu
Huck Péter
OTP Trader
+361288 7543
Peter.Huck.2otpbank.hu

Soos Frigyes

+36-1-288-7571
SoosF@otpbank.hu

Andrasi Sandor

+36 12887559
Sandor.Andrasi@otpbank.hu

Palasthy Kitti

+36 12887574
Kitti.Palasthy@otpbank.hu

André Borbala

+36 1288 7541

Borbala Sarolta. Andre@otpbank hu

Pal.Andras.Saaghy@otpbank.hu

Nora.llona.Gordos@otpbank.hu

@ Otp Global Markets

Saaghy Pal Andras Szabd Tamas

+36-1-288-7512
Tamas.Szabo.l@otpbank.hu

+36-1-288-7553

Torda Balint Péntek Balazs

+36 12887562
Balint.Torda@otpbank.hu

+361288777
Balazs.Pentek@otpbank.hu

Nagy Péter Kornis Judit

+36-1-288-7551
Peter.Nagy.4@otpbank.hu

+36-1-288-7548
Judit.Kornis@otpbank.hu

Gordos Nora Ilona Fodor Istvan

+361288 7555
Istvan.Fodor.1@otpbank.hu

+36 12887549


mailto:Judit.Kornis@otpbank.hu

GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK

Technikai elemzo
Kecskeméti Istvan

istvan.kecskemeti@otpbank.hu

Kozzététel datuma: 2023.03.22.

@ Otp Global Markets

Jelen dokumentum elvalaszthatatlan részét képezi az elemzéshez tartozd jogi nyilatkozat, amely

'Az OTP Global Markets elemzési anyagainak jogi tajékoztatdja’ elnevezéssel az aldbbi linken keresztiil érhetd el:

https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_anyag_jogi_tajekoztato.pdf

Az elemzés soran hasznalt mdodszerek leirdsa az alabbi linken keresztil érhetéek el:
https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_fogalom_magyarazat.pdf



mailto:istvan.kecskemeti@otpbank.hu

